
UCHWAŁA NR XXV.142.2017 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 22 czerwca 2017r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo 

na lata 2017 – 2025 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz.1579 i 1948, z 2017 r. poz.730) oraz art. 226, art.227, art.228, 

art.229 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191 i 659) - uchwala się co następuje:: 

 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jeleniewo na lata 2017 – 2025 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017- 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2017 – 2020, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do Uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Jeleniewo do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 4. Objaśnienie przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo 

 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII.125.2017 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 24 lutego 2017 r w sprawie 

zmiany Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2017-2025. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 
 

 

 

 

 

 



 
 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV.142.2017 
Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
w sprawie :     ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWAEJ NA LATA 2017 – 2025 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2014 11 621 486,63 10 020 742,07 1 158 956,00 -1 518,99 2 488 869,08 1 671 905,24 3 321 722,00 2 821 447,94 1 600 744,56 12 586,50 1 588 158,06  
Wykonanie 2015 10 666 279,17 9 504 478,83 1 338 781,00 -700,41 2 448 582,35 1 676 906,45 3 210 125,00 2 387 607,32 1 161 800,34 43 951,00 1 117 848,84  
Plan 3 kw. 2016 11 765 616,81 11 686 514,28 1 509 286,00 7 000,00 2 372 785,11 2 372 785,11 3 255 934,00 4 425 868,17 79 102,53 30 000,00 49 102,53  
Wykonanie 2016 11 995 729,51 11 888 257,98 1 534 943,00 1 106,71 2 281 267,37 1 415 307,15 3 255 934,00 4 732 736,87 107 471,53 44 489,00 49 102,53  

2017 14 882 488,71 12 891 578,38 1 616 880,00 7 000,00 2 950 796,00 2 017 834,00 3 324 369,00 4 911 707,93 1 990 910,33 102 511,43 1 888 398,90  
2018 16 716 286,41 15 170 311,01 1 510 306,00 5 000,00 2 897 920,00 1 970 000,00 3 347 120,71 7 400 000,00 1 545 975,40 0,00 1 545 975,40  
2019 16 998 879,02 16 233 800,17 1 610 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 7 400 000,00 765 078,85 0,00 765 078,85  
2020 15 394 551,35 15 394 551,35 1 110 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00  
2021 15 164 351,19 15 164 351,19 1 110 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 1 970 156,77 0,00 0,00 0,00  
2022 15 346 044,74 15 346 044,74 1 110 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 1 970 156,77 0,00 0,00 0,00  
2023 15 313 994,26 15 313 994,26 1 110 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 1 970 156,77 0,00 0,00 0,00  
2024 15 313 994,26 15 313 994,26 1 110 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 1 970 156,77 0,00 0,00 0,00  
2025 14 309 096,04 14 309 096,04 1 110 306,00 5 000,00 2 397 920,01 1 970 156,77 3 601 125,18 1 970 156,77 0,00 0,00 0,00    



 

 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
Wykonanie 2014 11 528 867,33 8 976 431,39 0,00 0,00 0,00 21 696,96 21 696,96 0,00 0,00 2 552 435,94  
Wykonanie 2015 11 223 960,52 8 845 375,05 0,00 0,00 0,00 20 198,87 20 198,87 0,00 0,00 2 378 585,47  
Plan 3 kw. 2016 12 263 832,16 11 506 944,98 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 756 887,18  
Wykonanie 2016 11 944 531,35 11 347 939,11 0,00 0,00 0,00 43 307,16 43 307,16 0,00 0,00 596 592,24  

2017 15 975 324,65 12 465 247,20 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 3 510 077,45  
2018 16 270 838,18 14 381 456,10 0,00 0,00 0,00 42 050,48 42 050,48 0,00 0,00 1 889 382,08  
2019 16 722 683,34 15 520 296,34 0,00 0,00 x 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 1 202 387,00  
2020 15 138 868,29 14 913 468,30 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 225 399,99  
2021 14 870 205,99 14 644 806,00 0,00 0,00 x 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 225 399,99  
2022 15 051 899,54 14 826 499,55 0,00 0,00 x 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 225 399,99  
2023 15 019 849,06 14 794 449,07 0,00 0,00 x 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 225 399,99  
2024 15 019 849,06 14 794 449,07 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 225 399,99  
2025 14 079 957,30 13 877 338,63 0,00 0,00 x 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 202 618,67  

  
  



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
Wykonanie 2014 92 619,30 428 289,27 0,00 0,00 428 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2015 -557 681,35 1 429 379,00 0,00 0,00 98 187,25 0,00 1 331 191,75 557 681,35 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2016 -498 215,35 908 144,32 0,00 0,00 409 928,97 0,00 498 215,35 498 215,35 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 51 198,16 918 839,05 0,00 0,00 448 916,33 0,00 469 922,72 469 922,72 0,00 0,00  

2017 -1 092 835,94 1 745 101,78 0,00 0,00 560 108,24 0,00 1 184 993,54 1 092 835,94 0,00 0,00  
2018 445 448,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 276 195,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 255 683,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 229 138,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
  



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
Wykonanie 2014 422 721,32 422 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 914,63 0,00 1 044 310,68 1 472 599,95  
Wykonanie 2015 422 781,32 422 781,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 325,06 0,00 659 103,78 757 291,03  
Plan 3 kw. 2016 409 928,97 409 928,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 611,44 0,00 179 569,30 589 498,27  
Wykonanie 2016 409 928,97 409 928,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 318,81 0,00 540 318,87 989 235,20  

2017 652 265,84 652 265,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 046,51 0,00 426 331,18 986 439,42  
2018 445 448,23 445 448,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 598,28 0,00 788 854,91 788 854,91  
2019 276 195,68 276 195,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 402,60 0,00 713 503,83 713 503,83  
2020 255 683,06 255 683,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 719,54 0,00 481 083,05 481 083,05  
2021 294 145,20 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 574,34 0,00 519 545,19 519 545,19  
2022 294 145,20 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 429,14 0,00 519 545,19 519 545,19  
2023 294 145,20 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 283,94 0,00 519 545,19 519 545,19  
2024 294 145,20 294 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 138,74 0,00 519 545,19 519 545,19  
2025 229 138,74 229 138,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 757,41 431 757,41  

 

  

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
Wykonanie 2014 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 9,09% x x x x   
Wykonanie 2015 4,15% 4,15% 0,00 4,15% 6,59% x x x x   
Plan 3 kw. 2016 3,82% 3,82% 0,00 3,82% 1,78% x x x x   
Wykonanie 2016 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 4,88% x x x x   

2017 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 3,55% 5,82% 6,85% TAK TAK   
2018 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 4,72% 3,97% 5,01% TAK TAK   
2019 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 4,20% 3,35% 4,38% TAK TAK   
2020 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 3,13% 4,16% 4,16% TAK TAK   
2021 2,13% 2,13% 0,00 2,13% 3,43% 4,02% 4,02% TAK TAK   
2022 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 3,39% 3,59% 3,59% TAK TAK   
2023 2,04% 2,04% 0,00 2,04% 3,39% 3,32% 3,32% TAK TAK   
2024 2,00% 2,00% 0,00 2,00% 3,39% 3,40% 3,40% TAK TAK   
2025 1,65% 1,65% 0,00 1,65% 3,02% 3,39% 3,39% TAK TAK   

 
 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
Wykonanie 2014 0,00 0,00 3 837 205,48 1 377 185,20 250 955,00 0,00 250 955,00 1 574 781,11 977 654,83 236 786,00  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 4 079 378,25 1 419 578,19 0,00 0,00 0,00 296 703,12 1 937 978,83 143 903,52  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 4 190 854,86 1 537 834,62 0,00 0,00 0,00 0,00 450 787,18 306 100,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 125 359,98 1 534 989,13 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 373 483,52 223 108,72  

2017 0,00 0,00 4 225 019,45 1 572 564,00 1 132 833,02 0,00 1 132 833,02 0,00 3 310 077,45 200 000,00  
2018 445 448,23 445 448,23 4 410 515,00 1 417 663,00 1 889 382,08 0,00 1 889 382,08 1 889 382,08 0,00 0,00  
2019 276 195,68 276 195,68 4 410 515,00 1 417 663,00 1 202 387,00 0,00 1 202 387,00 1 202 387,00 0,00 0,00  
2020 255 683,06 255 683,06 4 410 515,00 1 417 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 399,99 0,00  
2021 294 145,20 294 145,20 4 410 515,00 1 417 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 399,99 0,00  
2022 294 145,20 294 145,20 4 410 515,00 1 417 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 399,99 0,00  
2023 294 145,20 294 145,20 4 410 515,00 1 417 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 399,99 0,00  
2024 294 145,20 294 145,20 4 410 515,00 1 417 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 399,99 0,00  
2025 229 138,74 229 138,74 4 410 515,00 1 417 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 618,67 0,00  

 

 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
Wykonanie 2014 234 264,21 190 169,73 190 169,73 1 518 970,26 1 358 156,79 1 358 156,79 325 298,98 259 039,76 259 039,76  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 310 011,06 310 011,06 310 011,06 3 321,00 2 822,85 2 822,85  
Plan 3 kw. 2016 2 822,85 2 822,85 2 822,85 8 748,29 8 748,29 8 748,29 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 2 822,85 2 822,85 2 822,85 8 748,29 8 748,29 8 748,29 0,00 0,00 0,00  

2017 0,00 0,00 0,00 1 482 398,90 1 482 398,90 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 1 545 975,40 1 545 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 765 078,85 765 078,85 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

  



Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
Wykonanie 2014 1 671 172,87 1 145 686,75 1 145 686,75 525 486,12 525 486,12 525 486,12 525 486,12 0,00 0,00   
Wykonanie 2015 326 008,83 318 759,35 318 759,35 7 747,63 7 747,63 7 747,63 7 747,63 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2016 12 866,00 8 220,00 0,00 4 646,00 0,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00   

2017 2 238 474,02 1 482 398,90 0,00 878 039,12 0,00 878 039,12 0,00 0,00 0,00   
2018 1 889 382,08 1 245 975,40 0,00 643 406,68 0,00 643 406,68 0,00 0,00 0,00   
2019 1 202 387,00 765 078,85 0,00 437 308,15 0,00 437 308,15 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

  



Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 
 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   
Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2016 409 928,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2016 409 928,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2017 652 265,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2018 395 448,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 176 195,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 155 683,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 94 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 94 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 94 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 94 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 94 145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

                                                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                                                                          do Uchwały Nr XXV.142.2017 

                                                                                                                       Rady Gminy Jeleniewo 
                                                                                                                z dnia 22 czerwca 2017 r. 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ NA LATA 2017- 2020 
                                                                                                                                                                                                       kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

Limit 
zobowiązań 

od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 224 602,10 1 132 833,02 1 889 382,08 1 202 387,00 0,00 4 224 602,10 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 4 224 602,10 1 132 833,02 1 889 382,08 1 202 387,00 0,00 4 224 602,10 

1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

4 224 602,10 1 132 833,02 1 889 382,08 1 202 387,00 0,00 4 224 602,10 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 224 602,10 1 132 833,02 1 889 382,08 1 202 387,00 0,00 4 224 602,10 

1.1.2.1 
Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej 
w gminie Jeleniewo -  

Urząd Gminy Jeleniewo 2017 2019 2 769 465,04 364 691,02 1 202 387,02 1 202 387,00 0,00 2 769 465,04 

1.1.2.2 
Termomodernizacja budynku ZS w 
Jeleniewie -  

Urząd Gminy Jeleniewo 2016 2018 1 455 137,06 768 142,00 686 995,06 0,00 0,00 1 455 137,06 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 

Do Uchwały Nr XXV.142.2017 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 22 czerwca 2017. 

 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY JELENIEWO NA LATA 2017-2025 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2025 wprowadzono zmiany polegające na: 
1. W roku 2017  dochody ogółem zwiększyły się o kwotę 260 507,46 zł i dochody bieżące zostały 

zwiększone o kwotę 409 152,46 zł, w  tym podatki i opłaty zostały zwiększone o kwotę 29 698,00 zł w 

tym z podatku od nieruchomości zwiększenie powstało na kwotę 19 348,00 zł. Z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące plan został zwiększony o kwotę 370 254,01 zł. Dochody majątkowe 

zmniejszyły się o kwotę  148 645,00 zł w tym ze sprzedaży majątku kwota zmian to 2000,00 zł i z tytułu 

dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje plan został zmniejszony o kwotę 150 645,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zostały zwiększone o kwotę 260 507,46 zł w tym wydatki bieżące zostały zwiększone o 

kwotę 442 561,00 zł i wydatki majątkowe zostały zmniejszone  o kwotę 182 053,54 zł. 

3. W wyniku zmian wynik budżetu nie uległ zmianie. 

4. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi zmniejszyła  się o kwotę 33 408,54 zł. 

5. Wskaźniki zostały spełnione, o których mowa w art. 243 u.f.p. tj. stosunek łącznej kwoty przypadającej 

w roku 2017 spłat rat kredytów i pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych wraz z należnymi 

odsetkami do planowanych dochodów ogółem budżetu nie przekroczył średniej arytmetycznej z 

obliczonych dla ostatnich trzech lat relacji dochodów  bieżących powiększony o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz pomniejszony o wydatki bieżące, do dochodów ogółem budżetu. 

6. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  zwiększyły się o kwotę 20 960,45 zł w 

związku z naliczeniem zaangażowania na rok 2017. 

7. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego zwiększyły się o 

kwotę 61 420,00 zł, natomiast wydatki inwestycyjne zwiększyły się o kwotę 20 925,46 zł. 

8. Wydatki majątkowe w formie dotacji zmniejszyły się o kwotę 202 979,00 zł. 

9. Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków  UE 

zmniejszyły  się o kwotę 156 645,00 zł. 

10. wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy zmniejszyły  się o kwotę 266 449,00 zł w tym finansowane środkami 

UE zmniejszyły  się o kwotę 156 645,00 zł. 

11. Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień 

finansowania tymi środków zwiększyły się o kwotę 12 160,00 zł i o tą samą kwotę zwiększyły się wydatki 

na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co  najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 

2 ustawy 

12. W latach 2018 -2025 kwoty nie uległy zmianie. 

 

 


